
УКРАЇНА
ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
Р І Ш Е Н Н Я

   28 грудня  2023     року          м. Чернігів      № 857     

Про внесення змін до рішення 
виконавчого комітету міської 
ради від 28 грудня 2022 року № 712 
«Про встановлення граничних норм 
споживання енергоносіїв на 2023 рік»

Керуючись підпунктом 1 пункту «а» статті 32 та статтею 40 Закону 
України  «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до пункту 15.5 
рішення Чернігівської міської ради від 30 листопада 2022 року № 24/VIII-38 
«Про бюджет Чернігівської міської територіальної громади на 2023 рік»            
(зі змінами і доповненнями), для забезпечення ефективного використання 
енергоносіїв установами та організаціями, що утримуються за рахунок 
бюджету Чернігівської міської територіальної громади, виконавчий комітет 
міської ради вирішив:

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Чернігівської 
міської ради від 28 грудня 2022 року № 712 «Про встановлення граничних 
норм споживання енергоносіїв на 2023 рік» та викласти додаток до рішення у 
новій редакції, що додається.

2.    Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови Атрощенка О. А. 

Секретар міської ради                                                            Олександр ЛОМАКО

Заступник міського голови –                                                 Вікторія ПЕКУР


